nauigari licuerit quod ſiq; mittimus maris
periculis feruabūtur graciaz fortune haber
non errabitis · Ceterum ea vobis legati rd
dent Eulophus autem tui vna cum hiſ pro
fecto ad voſ epistolam dedimus ſingulorū
rationem exponet & que & quod mittimus
ſignificabit Reliq ex ſerētia vtimini pecu
niās vero i patrie reſtitutiōz ordinamētūq;
Inpendatis neq; meiſ hoc admonitionibus
ſed conſilio z voluntate vefra faciēdū rpu
teris velim · Nemo enim aliena volūtate bo
nus vnq; fuit ſed ſua · At ſi quod neq; de vo
biſ ſuſpicandum eſt qd ad aliud elargit̄ · ad
aliud abutimini n necessariū · Certo ſcītote
nullis vos muneribus tantopere vituperā
dos q qui dederit laudandū Vt enim ab ſur
dum eſt qui patria exulet ſuis pecunias ea⁹
ruētē reſtituere ſic qui ea⁹ incolunt cadētē
negligere neq; alieno quidez ſumptu ad ea⁹
reſtituēdā contendere · Atqui ſi dignū iudi
cabitis nō ſolu⁹ hec me vobis miſiſſe mune
ra ſed etiā populo ciuitatiq;. & diuſ patriiſ
tūc d̄ cōſilio veftro maiore laudē aſſeqmīnī
q qui proprias pecunias miſerit · quiſ enim
ignorat munera dantis eſſe laudē recte aut
biis vti accipientis · Velim quidem potius
vos virtutis q liberalitatis nře testimonū

accepissem. Alterum enī benigni animi alterum opulente fortune laudem ostendit.

Pha. Atheniensib⁹

Enī ad nos faber vī Perila⁹ Atheniēsis opa nobis iſigni admodū arte elaborata afferēs. qbus delectatī humane eu⁹ accepim⁹ z dignis muerib⁹. tu⁹ artis. tum patrie gracia donauimus. Non multo post tēpore tauro naturali statura maiore fabricatus Aggrigētum pecuit incredibili affecti sumus voluptate cum officiosu⁹ ani mal & homini sociu⁹ accepimus z profecto id nobis spectaculū regnū z op⁹ laudabile visum est. Non dum in eo latentes cruciatu⁹ ostenderat. Referato autē latere omni crudelitate plenum omni morte in qbus apparuit suplicium. Tum perilai arte laudata mores puniendos duximus. suiq⁹ eum ingenii periculum ante alios quoniaz ipso autore peiorem inuenimus neminez facturum merito censuimus. Is igitur in tauruz inclusus circu⁹ igne vt ostēderat accēso dire artis iterum phibuit testimoniū. Neq⁹ enī qui cruciare ū vidimus neq⁹ gemitus vlos neq⁹ lamentationes audiuiimus. Eiulatus tantu⁹ intus excitos administratorū aures esemugiebat. Veru⁹ Athenienses cu⁹ vos

iniquo animo fabri vestri inferitū ferre & mihi succensere audiam maiorem i modum admiror neq⁹ hacten⁹ hoc mihi persuadeo. Si enī qd̄ grauiori in eu⁹ supplicio non ani maduertimus nos accusatis graui⁹ profecto non inuenim⁹. Si n. q nullū meretur mihi sane videmini cu⁹ p̄ vobis humanitatem feratis laudare crudelitatem. Siquidē aut vnius homis opus aut vniuerse ciuitatis id esse oportet. vtrū sic vestro tantū erga me animo dignoscetur. Nam si iuste Perilaus periut & nemo Atheniensiu⁹ illius ingenio est aut morib⁹ de beneficio nos accusaretis. Sin iuria interemptū dicitis; mox profateri nihil meliores esse Perilao. Me autē nō dū penitet ac si iuste egeri nisi i p̄i mihi videbor p̄ter iustū egisse. Atq⁹ nemo ius a tyranno regrit. quod enim ad eius salutem facit id iustū videtur. Ceteru⁹ meam ego cautionē z principat⁹ munimētū tutissimū mihi abstulisse pfiterer Si iuste i Perilaū viderer aniaduertisse sed mihi p̄suas⁹ neq⁹ vobis neq⁹ grecorum cuiq⁹ eo illū supplicio iniuste affectum videri. quod in alios exco gitauerit. fabrū vestrū. tum aliorum. tum mea maxime gracia puniendum duxi. Si quidez eo munere aliquo me eiusmodi sup

plicio dignū arbitratus sum. Et licet tor
mentum nobis contra coniurantes in nos
acerbissimum inuenierit nostram tamē cau
tionem in quibus iusti iudices cōstituimur
contempsimus. ipsum dūtaxatus reputa
mus. Neq; enim ignorabam si longe etiam
peiores in pune dimissem mībi p̄futuru;.
Noram mansuetudinis n̄rē opinionē magis
in me insidias concitaturā. Intelligebaz hu
iuscemodi Perilai supplicio vniuerscūq;
in me studiū ablaturum Videba; forsitā sa
tius mībi futurum vi ipa vtī ppter in me
coniurantium necessitatē. Horū nos oīum
non imemores neq; post hac cuiusq; laudu;.
indigi. Inpium tamen putauimus hominē
hominibus huiusmodi mortem excogitatē
impunē dimittere. Idcirco quib9 ipē alios
nihil in eu; iniuste molitos hisdē eū artib9
perdere voluimus. Et merito sane a nobis
quos tali munere dignos existimauit. Ita
multatus est fortasse quispiam vestrum
Athenienses nostris auditis rationibus qđ
hisdem cruciatibus. quos in alios excogita
uerit auctore perire oporteat. Innumeris
me furiis deberi vlpotius me omnib9 sup
plicis vna tantum anima non suffecturū;
mībi ipi meritas penas me p̄scriberū arbitra

batur. Veruntamen si omni amato odio
iuste ré ipsam reputare volueritis pfecto
non sponte nostra nos hec facere neq; q for
tune iussu patimur iure perpeti cognosce
tis. Nam cum propter tyrannidem liceat
nobis crudeles esse id tamē quin malu; sit n̄
ignoram⁹ & quod opera nostra corrigi ne
queant id profecto grauissimū cōfitemur.
Vtīnam ad ea necessario non cogeremur.
Nemo aliis pre nobis vt bonus laudari
posse & quisnam vestrum Athenienses.
aut quis aliis insidiis in se deprehensis ea
rum auctores omni vindicte genere non
prosequeretur. Quod cum eiusmodi Peri
laum inueniremus supplicio duximus affi
ciendum. Nec ignoro pessime mībi consu
luisse. Sed me consolor quod non sponte
mea hec facio. quod his quos vlciscimur nō
euenit. Evidem sapientissimi indigne
Athenienses in hoc ego mores vestros imi
tatus sum. Ille autē tyrannorum iure igit
non quales natura sumus. sed quales nos ip
se affinxerat in se expert⁹ est. Certo tamē
sciatis veli; qđ neq; ego priuatus Perilaus
essem neq; ille tyran⁹ Phalaris. Vobis aut̄
non modo ignominiosum est. si iniquo ani
mo illius feratis supplicium. Sed si eiusmo

di viros perpetiemini. Omnitio enim hu-
manum genus iniuriā afficiebat cū ea exco-
gitaret tormenta Sed precipue vos crudeli-
tatis arguens peculiares natuрос ciuitatis
vestre mores coinquinabat. Omnes igitur
hoc Perilai supplicium laudaturos arbitra-
mur. Digni enim hac sententia tales ciues
Si quis tamen fuerit cui huiusmodi mortis
genus non placeat id etiaз Perilaо ingratū
fuisse non ignoret

Pba. Teleclide.

Vaqда ipi9 s'etetia vſ9 ad m'tos ex a-
micis verba fecisti. ea forsita grā qđ
factum est. vt tui mihi sermones referent
quod scilicet post artificē tauri Perilaū ali-
os eodē cruciatu iterimere nō oportuerat.
eo qđ ppria mea laus periret. Ego autem
illius supplicio mihi laudeз non quero neq;
laudis gracia sic in Perilaum animaduertī
neq; cum alioruз supplicia mihi criminī dā-
tur iniquo animo fero. A mala eniз vel bo-
na opinione vltio seiuncta est. Certo tamē
scias qm̄ alii in tauro cruciandi erāt. Id cir-
co in Perilaum animaduertimus pro ereo
enim opere munus non mortem merebat.
Equum igit̄ fuerat illorum causas in Peri-
laum & in omnes qui huiusmodi fortunam

eos venire cogerēt referri. quod si i nos ab
inique stulteց iudicatib9 referret nō egre-
ferimus quo ad iure suppicio affectos qui
a nobis interépti sunt ostēdere poterimus
Siquidē nos a primo quez omnium bōnum
vel humane potius nature grā igni assūpi-
mus exorsi itidem de omnibus disquiritis.
Atqui si Perilai & aliorum quos alienaruz
iniuriarum causa puniuimus supplicium
laudatis pfecto iniuria nos accusationibus
prosequimini eos qui perfide capitī nostro
insidiis imminēt. morte vlciscimur. Essem
nāq; omnium sane stultissimus. si aliorum
gracia santes. etiam si mihi benefacerent
vlciscerer. eos autēz qui mihi insidias mol-
untur ipune dimitterem i alienis rebus in
famia suscepta cū adeo insidiantibus formi-
dolosus videar mea ipsa picula contendere
Desine igitur & tibi & mihi molestus esse

Pba. Nicro.

On vidēt tibi graue eculeū taur9 neq;
alia q habem9 tormenta ex q omnem
ad illam misericordiam cuз nobiscuз pūgna-
turus non sis consumperis

Pba. Cleomedonti.

V me vt audio excusationib9 psequut9
miseros Cleobroti cas9 dplorar̄ n̄ dñinis

Ego vero te Clemedon z lōge illo inqora
audētem & omnino imbecilliorē iñram
venturum potestatē non dubito

Pba. Lamacho.

Eptē bis & triginta q̄s i Camerinēsiū
cōtiōe contra naturā imanissime con
flatos conquereris. Vellem équidē cōtētus
esse & p Iouem desidero. Sed video mihi p
quosdaz non licere quin res vlt̄ri⁹ p̄gredi
antur. Ipse enīz nouē z triginta fieri cogis
cū te & stultissimū Epiteriem illis addicias
neq̄ idē est an vestrīs me calūniis afficiatis
an pessimi meis pereatis vltionibus.

Pba. Timandro

Vod i p̄sentia Camerinēses exercitū
contra me excitauerit illus fortasse
téporis tibi solatiū prebz quo magnuz leui
de causa bellum vt mouerent a te p̄suaderi
non potuerunt. Verum cum spes tua te
frustrabitur tūc pro meritis n̄ eorum q̄ fe
cisti sed que pacieris dolebis que tamē tibi
solaciū vtilitas. Nam si nos persuasuri
fuissem⁹ vt veritus es non temere forsitā
nostrī formidine egissem. Nunc autez ne in
ceteris quidem rebus minimo nos dolor af
fecisti. Te autez nec idoneum reddidisti q̄
nostris cruciareris suppliciis. Nulla enum

tibi morte op⁹ est cū tot torquearis calami
tatibus. Immo si fieri posset longius tibi
vite spaciū q̄ natura ferat p̄star oporteret

Pba. Camandro

Ontiones tue Camarinēses Timāder
& multa eorū cōmiseratio q̄ a nobis i
terempti sunt iuitū me per deos cōpulerūt
vt in taurum Cleobotum intruderent.
Quippe qui veritus sum ne si ego a crucia
tu d̄sisterē d̄sisteres z tu cōtra ciuitatē cōci
tare Libēter enīz rez meaz populo gerēdā
prebeo quamdiu perpeti tuas orationes.
Camerinēses nō puduerit. Cui⁹ ego cōsilia
non modo in Phalarim sed ne in Phalari
dis quidem seruulum nullus momēti dux
erim. Quod si vtile esset Camerinēsib⁹ cuz
Agrigentinis bellum gerere non tñ facile
persuaderi possent vt id aggredirent Nūc
autem bellum eius omnino ipso consultore
grauius est vlp̄ potius ip̄e orator non parui
est ad miseriā momenti opus tñ esset vt
enumeratis belli suscipiendis causis plebez
cōtra me excitares vt his p̄suasa ciuitate tu
vir bellicosissim⁹ iscribereris. Vltor tātis
derebus surrexit. Sed non multis Sigilla
tiz enīz plures causas longe tamen alienas
ostenditis. Veruz si quis his omissis cū fas

non videat te ipsum pspexerit grauiissime
omnium duxerit puniendū qui vēdita do
mīo possessionibus & si quod in his paternū
tibi erat mancipium exercitum contra me
alis & Camerinensibus nugas persuades.
Quod mībi nihil aliud q̄ te penitus despe
rasse significat & merito sane. Siquidem
multorū malorū causa fuisti & ciuitatez cor
gis temeritatē tuā nō suā seq̄ sententiam.

Pha. Epistrato

Oli me ad tui vltionez cogēr cū teria
tibi peperc̄ri neq; te picuꝫ áphī ex
ponas quoniam aliena Phalaride miseri
cordia est q̄ & si vos depcationibus colitis
nos tamen tyrronica ira vtēmur

Pha. Ariphoeto

Oli recenser eoꝫ nūeꝫ q̄s in thauro
absumsimus. Plures enī sunt si eoruꝫ
opera disquiras q̄ nomina. tamen cum eius
modi essent sub nostra z venerint potestatē
Sed nollemus vitam florenti etate senioꝫ
curis subires. Miseros enim quicūq; nos le
serunt ostendimus. Cum autem vite mu
tationes videre cupias. iam definē p̄ deos
admonēo n̄q̄ quicq; malī abste pati uerear
Neq; enim muliebri manu interficietur
Phalaris. sed ne his admireris. qui in thau

ro perierūt ne ue mībi iniuste calumnie ps
ad crudelitatem efficiaris cum te vlciscar
Quod nīsi mībi parueris tibi forsitan max
ime expectandum est de hac quoq; admoni
tione pēnas luere

Pha. Agemorte

Enīm tādē agemorte quo pacto re
bus nostris cōsuluerim⁹ multis nāq;
rationibus nos dolore affect eximius. hic
principatus pro quo stultus ego īumeros
labores & pericula spōte mea subiui. Max
imum autem malum in eo exptus sum nīsi
boni & mansueti viri nobis beneficia velit
accipere. Verum si cui indigentium aliquid
cōferimus pessimos eos esse necesse ē Vos
enīm probi viri nescio qua ratiōe mea oīa
aspernamini. Quid hoc aliud cause est q̄
quod a nobis beneficia acciper formidatis
quamobrem ex tot cōdiscipulis meis equa
libus amicis. non modo nemo me visum ve
nit. sed ne pollicetur quidē preter Caliste
nem. quem neq; venturum certo scio. Et
alii huiuscmodi fortasse vtuntur excusa
tionibus. ne munera nostra palam detesta
ri videātur quorū vt ad me principio veni
rent. alios morbi. alios parentes plurimos
prohibuerer es pu. Te autem non dum ad